平成 30年（2018年）4月 20日

 ３・４学年保護者の皆様

宇部市立琴芝小学校

校長 藤川 信利

琴小つながる食育のご案内

平素より、本校の学校給食の運営につきまして、ご理解・ご支援を賜り感謝申し上げ

ます。

さて、今年度より、学校と家庭が連携をしながら、児童の食育を推進してまいりたい

と思います。今年度は、低・中・高学年に分けて、年 3 回実施を予定しています。児童

と楽しく会食しながら、さまざまな食に関するご指導を賜りたいと存じます。つきまし

ては、下記の内容にて、第 1 回（中学年）を実施いたしますので、ぜひ、ご参加いただ

きますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 平成 30年 6月 6日（水） １２：００～１２：４５

２ 対象 3・4学年保護者

３ 場所 お子様の学級

４ 持参物 はし スプーン 上履き 給食費（３００円）

      ※給食費は事務室でお支払いください。

５ 申込み締切 ５月１１日（金）

           ※参加申込書は担任にご提出ください。

６ 注意事項 応募多数の場合、抽選とさせていただきます。

       （募集人数は 10名とさせていただきます。）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

             琴小つながる食育参加申込書   締め切り５／１１（金）

学級・児童名 保護者名 連絡先（電話番号）

学級     年  組

児童名

担当 琴芝小学校 栄養教諭 西村